
Uchwała Nr XX/152/2016

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w sprawie przystąpienia Miasta Będzin do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst  jednolity – Dz.  U. z 2016 roku,  poz.  446)  oraz ustawy
z  dnia  7  kwietnia  1989  r.  Prawo  o  stowarzyszeniach  (tekst  jednolity  –  
Dz. U. z 2015 , poz. 1393)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Przystąpić do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z siedzibą w Katowicach.

§ 2

Przyjąć  Statut  Śląskiego Związku Gmin i  Powiatów,  w brzmieniu stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący 
Rady Miejskiej Będzina
(-) Krzysztof Dudziński



Uzasadnienie

Śląski Związek Gmin i Powiatów to stowarzyszenie, którego misją jest  służba na rzecz

społeczności  lokalnych  i  samorządów  terytorialnych  województwa  śląskiego.

W ramach  Związku  zrzeszonych  jest  obecnie  118  gmin regionu  śląskiego.  Wszystkie

podejmowane  przez  Związek inicjatywy  i  działania  służą  integracji  regionu

i  rozpowszechnianiu  najlepszych  wzorców  w  zakresie  rozwoju  lokalnego. Działalność

Śląskiego Związku Gmin i Powiatów opiera się na idei współpracy z innymi organizacjami -

zarówno krajowymi jaki zagranicznymi - które wspólnie ze Związkiem realizują różnorodne

przedsięwzięcia służące stymulowaniu rozwoju regionu.  Misją Śląskiego Związku Gmin

i  Powiatów jest  służba na rzecz dobra  publicznego w Województwie  Śląskim poprzez

wspieranie społeczności i samorządów lokalnych.

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne.


